
Delfoi Planner vie Meconetin 
tuotannonsuunnittelun  
uudelle tasolle

Meconet Oy on suomalainen perheyritys, joka tarjoaa laadukkaita metallikomponentteja ja vaativia kokoon- 
panoja asiakkaidensa tarpeisiin. Meconetin tuotevalikoima kattaa laajasti erilaisia metallituotteita, kuten  
jousia, syvävetokappaleita, puristettuja osia ja kokoonpanotuotteita, joita valmistetaan neljällä tuotanto- 
laitoksella. Alihankintana valmistetut hyvin erilaiset tuotteet vaativat poikkeuksellista joustavuutta ja  
tarkkuutta tuotannonsuunnittelussa ja tuotannossa. Kun Meconet päätti panostaa tuotantonsa tehostamiseen,  
se valitsi tuotannonsuunnitteluohjelmistokseen Delfoi Plannerin. Delfoi Planner on vaiheittain otettu  
käyttöön Meconetin kaikissa tuotantolaitoksissa.

Tavoitteina tuottavuuden ja toimitusvarmuuden parantaminen 
Vuonna 2021 Meconetilla oli selkeä tarve modernisoida 
tuotannonsuunnitteluaan ja ottaa käyttöön edistynyt 
suunnitteluratkaisu kaikissa tuotantolaitoksissaan.  
Tavoitteena oli lyhentää tuotannon läpimenoaikoja 
sekä parantaa tuottavuutta ja toimitusvarmuutta.  
Tuotannon monimuotoisuus ja tehtaiden erilaiset  
tarpeet vaativat joustavaa suunnittelutyökalua, joka  
integroituisi helposti yhtiön Visma L7 -toiminnan- 
ohjausjärjestelmään. Delfoi Planner nousi esiin kil- 
pailutuksessa vahvimpana vaihtoehtona erityisesti 
visuaalisen käyttöliittymänsä ansiosta. 

”Delfoi Planner vakuutti meidät helppokäyttöisyydellään  
ja visuaalisuudellaan. Delfoi Plannerin Gantt-kaavio  
mahdollistaa selkeän näkymän sekä pitkän aikavälin  
suunnitelmiin että yksittäisten työvaiheen kuormitukseen,  
mikä helpottaa sekä päivittäistä suunnittelua että pitkän 

aikavälin strategista päätöksentekoa. Kilpailijoihin 
verrattuna Delfoi Planner tarjosi ylivoimaisesti parhaat 
työkalut tuotannon hallintaan”, kertoo Delfoi Plannerin 
pääkäyttäjänä Meconetilla toimiva Sami Voutilainen.



Moderni tuotannonsuunnitteluohjelmisto tuo useita hyötyjä
Meconetin tuotannonsuunnittelijoiden näkökulmasta  
Delfoi Plannerin suurimmat vahvuudet ovat sen intui- 
tiivinen käyttöliittymä ja visuaalisuus. Ohjelmiston  
kyky tuoda esiin pullonkaulat ja käyttöaste auttavat 
Meconetia optimoimaan tuotantoprosessejaan ja  
parantamaan tehokkuutta. Delfoi Plannerin käyttöön-
otto on tuonut Meconetille merkittäviä konkreettisia 
hyötyjä kaikissa sen tuotantoyksiköissä. 

”Pihtiputaalla, jossa Delfoi Planner otettiin ensimmäisenä 
käyttöön, toimitusvarmuus on parantunut entisestään,  
sillä suunnitelmat ovat realistisempia ja resurssien  
todellinen kuormitus on näkyvissä, mikä varmistaa  

Asiakaspalvelulla on keskeinen merkitys menestyksekkäässä yhteistyössä
Asiakaspalvelun ja tuen merkitys kahden yrityksen 
välisessä yhteistyössä on keskeinen tekijä menes- 
tyksekkään kumppanuuden rakentamisessa. Asiakas- 
lähtöinen palvelu ja tarvittava tekninen tuki luovat  
perustan luottamukselle ja sujuvalle yhteistyölle.  
Joustavuus ja valmius mukautua asiakkaan tarpeisiin  
eri projektivaiheissa ovat avainasemassa, sillä ne  
mahdollistavat nopeat reagoinnit muuttuviin tilan- 
teisiin ja varmistavat, että projekti etenee suunni- 
telmien mukaisesti. 

”Delfoin asiakaspalvelu on ollut aina hyvin välitöntä,  
enkä pysty sanomaan, miten sen voisi hoitaa paremmin. 
Projektipäällikköömme on aina saanut yhteyden nopeasti,  
ja kaikki kysymykset ja toiveet on huomioitu. Voimme 

toimitusten ajantasaisuuden. Vantaalla Delfoi Plannerin 
avulla on voitu aikatauluttaa tilauksia jopa viiden kuu- 
kauden aikajaksolle. Tallinnassa on saatu merkittävästi  
tarkennettua suunnittelun ajantasaisuutta koneoperaat- 
toreille. Äänekoskella, jossa meillä on erittäin monivai- 
heistakin tuotantoa, Delfoi Plannerin avulla on tunnistettu  
tuotannon pullonkauloja, mikä on mahdollistanut resurssien 
tehokkaamman käytön ja sujuvamman tuotannon. Lisäksi 
Delfoi Plannerin avulla olemme päässeet optimoimaan  
varastotuotteiden tuotantoa ja välttämään tarpeettomia 
viivästyksiä, parantaen koko tuotantoketjun tehokkuutta”, 
kertoo Sami Voutilainen.

Jatkuva kehitys takaa pitkäaikaisen menestyksen
Moderni tuotannonsuunnitteluohjelmisto parantaa 
kokonaisvaltaisesti yrityksen kilpailukykyä. Parantunut 
toimitusvarmuus, tehokkaampi resurssienhallinta ja 
lyhyemmät läpimenoajat tarkoittavat, että yritys voi 
tarjota asiakkailleen parempaa palvelua ja reagoida 
nopeammin markkinoiden muutoksiin. Kaikki nämä 
tekijät yhdessä auttavat yritystä saavuttamaan pitkän 
aikavälin menestystä ja kasvua.

”Olemme matkalla kohti digitaalista tuotantoa ja Delfoi 
Planner on ollut tässä hyvä alku, suunnittelun helppous  
ja visuaalisuuden tuomat hyödyt ovat vastanneet odo- 
tuksiamme. Myös toimitusvarmuuden osalta kehitystä  

on tapahtunut. Uskon kuitenkin, että suurimmat hyödyt 
ovat vasta tuloillaan. Aiomme jatkaa Delfoi Plannerin 
kehittämistä ja hyödyntämistä kaikissa tehtaissamme, 
tavoitteenamme entistä tehokkaampi ja ennustettavampi 
tuotanto”, summaa Delfoi Plannerin pääkäyttäjänä  
Meconetilla toimiva Sami Voutilainen.

luottaa siihen, että apua saadaan tarvittaessa nopeasti. 
Kaikki kehitystoiveemme huomioidaan ja jos jotain ei 
haluta toteuttaa, niin asia perustellaan selkeästi”, kertoo 
Sami Voutilainen.


